

ДУЙСБРУРГ / DUISBURG

Наименование материала	Назначение материала	Ед. изм.	Кол-во	Стоим.ед.(руб.)	Общая стоим. (руб.)
Блок Ytong, толщина 375мм / D400	стена наружная	м3	105,00	4 850,00р.	509 250,00р.
Блок Ytong, толщина 300мм / D500	стена внутренняя	м3	12,60	4 700,00р.	59 220,00р.
Блок Ytong, толщина 150мм / D500	перегородка	м3	11,20	4 800,00р.	53 760,00р.
Блок Ytong, толщина 75мм / D500	перегородка	м3	2,80	4 800,00р.	13 440,00р.
Клей Ytong, мешок 25кг	клей для кладки блоков	мешок	115,00	275,00р.	31 625,00р.
U-блок Ytong 500*250*375	опалубка ж/б пояса	шт.	90,00	370,00р.	33 300,00р.
U-блок Ytong 500*250*300	опалубка ж/б пояса	шт.	18,00	315,00р.	5 670,00р.
ИТОГО Общая стоимость МАТЕРИАЛОВ :					706 265,00р.